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30 Ağustos coşkuyla kutlanacak

Sayfa - 2 28 AĞUSTOS 2024GAZETESÝ

30 Ağustos Zafer Bayramı Edirne’de törenlerle kutlanacak. 
Edirne Valiliği tarafından hazırlanan program kapsamında Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunma töreninin ardından programa Ata-
türk Bulvarı’ndaki tören alanında devam edilecek.  

Büyük zaferin 102’nci yıldönümü Edirne’de törenlerle kut-
lanacak. Edirne Valiliği tarafından hazırlanan tören programı 
kapsamında 30 Ağustos günü saat 10.00’da Atatürk Anıtı 
önünde çelenk sunma töreni düzenlenecek. Burada Valilik, 
Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı tarafından Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunulacak. 

Saat 10.30’da Valilik makamında tebriklerin kabul edilmesi-
nin ardından 11.15’te Atatürk Bulvarındaki tören alanında 
programa devam edilecek. Edirne Valisi Yunus Sezer, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Muharrem Eminoğlu ve Belediye Başka-
nı Avukat Filiz Gencan Akın, Şeref Tribünü önünde hazır bu-
lundurulacak askeri araçla ile törene katılan birliklerin, öğrenci-
lerin ve halkın bayramını kutlayacak.  

Belediye Bandosu eşliğinde İstiklal Marşı söylenerek gönde-
re bayrak çekilecek. Törende zafer konuşması Garnizon Komu-
tanlığınca görevlendirilecek bir subay tarafından yapılacak. Be-
lediye bandosu eşliğinde yapılacak resmi geçit töreninin ardın-
dan program sona erecek. Haber Bahar Oduncu  

‘Alkol yasağı esnetilmeli’

CHP Edirne Milletvekili 
Ediz Ün, alkol yasağının esne-
tilmesi gerektiğini açıkladı. Tu-
rizm sezonun açıldığı ve hava-
nın geç karardığı yaz aylarında 
gece 24.00’e kadar alkol satışı-
na izin verilmesi yönünde bir 
kanun teklifi sunacağını belir-
ten Ün, bu düzenlemenin hem 
şehir esnafını rahatlatacağını 
hem de sosyal hayatın daha 
dengeli bir şekilde devam et-
mesini sağlayacağını ifade etti. 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Edirne İl Emniyet Müdürlü-
ğü'nün 2023-2024 yıllarının ilk 
yedi ayında gerçekleştirdiği 
operasyonların sonuçlarını de-
ğerlendirdi. Milletvekili Ün, hır-
sızlık, göçmen kaçakçılığı ve 
uyuşturucu ile mücadele gibi 
kritik alanlardaki başarıların 
Edirne Emniyeti’nin etkin ve 
kararlı çalışmalarının bir göster-
gesi olduğunu belirtti. 

Edirne Emniyeti’nin rapor-
larına göre, 2024 yılında iş yeri 

ve kurumdan hırsızlık vakaları 
yüzde 55, evden hırsızlık vaka-
ları yüzde 63, motosiklet hırsız-
lığı yüzde 66 ve oto hırsızlığı 
yüzde 63 oranında azalmıştır. 
Aynı dönemde, göçmen kaçak-
çılığı operasyonları yüzde 91 
artmış, yakalanan organizatör 
sayısı yüzde 151 oranında yük-
seldi. Uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ele geçirme oranında 
ise yüzde 622 gibi rekor bir ar-
tış sağlandı. Edirne Milletvekili 
Ediz Ün, bu başarıların şehrin 
güvenliği açısından büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, 
Edirne İl Emniyet Müdürlü-
ğü’ne teşekkür etti. 

Milletvekili Ün, aynı zaman-
da Edirne’nin Türkiye’nin en 
çok turist ağırlayan şehirlerin-
den biri olduğuna dikkat çekti. 
Ün, turizmle iç içe olan bu gü-
zel şehirde, gece hayatının da 
önemli bir yer tuttuğunu belir-
terek, alkollü mekanlar üzerin-
deki denetimlerin sosyal hayatı 

zedelemeden, daha kolaylaştı-
rıcı bir şekilde yapılmasının ge-
rektiğini ifade etti. Edirne Em-
niyet Müdürlüğü’nün bu konu-
da da hassasiyetle çalıştığını 
belirten Ün, hem yerel halkın 
hem de turistlerin güvenli bir 
ortamda eğlenmelerinin sağ-
lanmasının önemine dikkat 
çekti. 

Milletvekili Ün, esnaf ile 
emniyet personelinin karşı kar-
şıya gelmemesi için alkol yasa-
ğının esnetilmesi gerektiğini 
vurguladı. Bu doğrultuda, ya-
sağın yine kış aylarında ise 
22.00’ye kadar devam edebile-
ceğini ancak turizm sezonun 
açıldığı ve havanın geç karardı-
ğı yaz aylarında gece 24.00’e 
kadar alkol satışına izin veril-
mesi yönünde bir kanun teklifi 
sunacağını açıkladı. Ün, bu dü-
zenlemenin hem şehir esnafını 
rahatlatacağını hem de sosyal 
hayatın daha dengeli bir şekil-
de devam etmesini sağlayaca-
ğını belirtti. 

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
sözlerini şu şekilde tamamladı: 
"Edirne, tarihi ve kültürel zen-
ginlikleriyle sadece ülkemizde 
değil, dünyada da tanınan bir 
şehir. Şehrimizin güvenliği için 
çalışan Edirne Emniyet Müdür-
lüğü'nü tebrik ediyorum ve ba-
şarılarının devamını diliyorum. 
Aynı zamanda, sosyal hayatın 
daha sağlıklı bir şekilde devam 
etmesi için de gerekli adımların 
atılmasının takipçisi olacağım." 
Haber Merkezi 

Edirne'de 52 internet adresi-
ne erişim engellendi. 

İl Jandarma Komutanlığı Si-
ber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri sanal devri-
ye faaliyetleri kapsamında çok 
sayıda internet adresini incele-
di. Yasadışı bahis, müstehcen-
lik, uyuşturucu madde temini, 
kumar oynanması için yer ve 
imkan sağlama, fuhşa aracılık, 
oltalama ve sağlık için tehlikeli 
madde temini içerikli paylaşım 
yapan 52 internet sitesine eri-
şim, Bilgi Teknolojileri ve İleti-
şim Kurumunca engellendi. 

Siber dolandırıcılıkla müca-
delenin süreceği belirtildi.(aa)

52 internet sitesine erişim engellendi



 "Bugün 26 Ağustos 1338 
(1922), saat ondan itibaren 
tekmil cephede taarruza baş-
lanmıştır. Muvaffakiyet Allah-
tandır." 

Gazi Mustafa Kemal Paşa 
 
30 Ağustos zaferini bu kez 

bizzat Başkumandan Gazi 
Mustafa Kemal Paşa'nın anlat-
tıklarından dinleyelim: 

"29-30 ağustos gecesi, sa-
baha karşı, Garp Cephesi Ha-
rekât Şubesi Müdürü Tevfik 
Bey(Bıyıklıoğlu) bermutat o 
saata kadar muhtelif karargâh-
lardan ve her taraftan gelen ra-
porlara göre, harita üzerinde 
tesbit ve işaret ettiği vaziyeti 
umumiyeyi Cephe Kumandanı 
İsmet Paşaya göstermiş ve o 
da, derhal Paşaya göster emri 
ile Tevfik Beyi yanıma gönder-
mişti. Afyonkarahisar belediye 
dairesinde, bana tahsis edilen 
odada yatmakta idim.Beni 
uyandıran Tevfik Beyin göster-
diği haritaya baktım. Haritada 
gördüğüm şey şu idi ki, ordula-
rımız düşmanın mühim kuv-
vetlerini, kuzeyden, güneyden 
ve batıdan çevirmeye müsait 
bir vaziyet almış bulunuyorlar-
dı. Şu halde tasavvur ettiğimiz 
ve azami neticeyi temin edece-
ğini ümit ettiğimiz vaziyet ta-
hakkuk ediyordu. 

Derhal Fevzi ve İsmet Paşa-
ları çağırınız, dedim. Üçümüz 

toplandık. Vaziyeti bir daha 
mütalâa ettik ve katiyetle hük-
mettik ki, Türk'ün hakiki kurtu-
luş güneşi,30 ağustos sabahı 
ufuktan bütün şaşaasıyla doğa-
caktır. Bu karara göre ordulara, 
saat 6.30'da yeni bir emir ve 
talimat yazıldı. Fakat durum o 
kadar mühim, o kadar sürat ve 
şiddet talep ediyordu ki, bu ya-
zılı emirle yetinmek ihtiyata uy-
gun olmazdı. Onun için Fevzi 
Paşa hazretlerinden Altıntaş ve 
güneyinden süvari kolordumu-
zun yanına bizzat giderek, ta-
savvurlarımıza göre hareketi 
tanzim buyurmalarını rica et-
tim. IV. Kolordu ile de, hedef 
tuttuğumuz düşman kısmı kül-
lisini(büyük kuvvetlerini)gü-
neyden takip eden I.Ordu ka-
rargâhına bizzat ben gidecek-
tim. İsmet Paşanın karargâhta 
kalıp, umumi vaziyeti idare et-
mesini münasip gördüm." 

 "Efendiler, tıpkı bugün gi-
bi,1338 senesi (1922) ağusto-
sunun 30.günü, saat 14'te,şim-
di hep beraber bulunduğumuz 
bu tepeye (Zafer Tepesi) gel-
miştim. Bu üzerinde bulundu-
ğumuz sırtta, kahraman II.Fır-
kamız, şu karşıki tepelerde mu-
harebeye mecbur edilen düş-
man aslî kuvvetlerine taarruz 
için yayılarak ilerliyordu. Şu 
gördüğümüz Çal köyü alevler 
içindeydi. Düşman kuvvetlerini 
tamamiyle sarmak ve düşma-

nın inatla savunduğu tepelere 
süngü hücumları ile girerek ka-
ti netice almak lâzımdı. II.Fırka-
nın kahraman Kumandanı 
Derviş Bey(Paşa)bizzat ileriye 
atılarak bütün kuvvetiyle düş-
man mevzilerine ilerliyordu. 
Kolordu Kumandanı Kemalet-
tin Sami Paşa, güneyden ve 
batıdan saldırttığı bütün fırka-
larına yeniden yeniye, hareket-
lerini hızlandırmak ve şiddet-
lendirmek için emirler gönderi-
yordu. II.Ordunun 16. ve 
61.Tümenleri de sarma çem-
berini daraltıyorlardı. Süvari 
Kolordumuzun daha batıdan 
düşmanın arkasını kesmek 
üzere olduğu haberini bana bir 
süvari zabiti getirdi." 

"Arkadaşlar, saatler ilerle-
dikçe gözlerimin önünde geli-
şen manzara şuydu: Düşman 
Başkumandanının, şu karşıki 
tepede, son gayretiyle çırpındı-
ğını görüyor gibiydim. Bütün 
düşman mevzilerinde büyük 
bir heyecan vardı. Artık topla-
rının ve mitralyözlerinin ateşle-
rinde, sanki öldürücü hassa 
kalmamıştı." 

"Bu ovanın kuzeyinden ve 
güneyinden birbirlerini takip 
eden avcı hatlarımızın, guruba 
yaklaşan güneşin son şualarıy-
la parlayan süngüleri her an 
daha ileride görülüyordu. Düş-
man mevzilerini saran bir daire 
üstünde mevzi almış olan ba-
taryalarımızın fasılasız ve 
amansız ateşleri düşman mev-
zilerini, içinde barınılmaz bir 
cehennem haline getiriyordu. 
Güneş batıya yaklaştıkça, ateş-
li, kanlı, ölümlü bir kıyametin 
kopmak üzere bulunduğu bü-
tün ruhlarda hissolunuyordu." 

Gazi Mustafa Kemal Paşa 
30 Ağustos Zafer Bayra-

mı'nın yeni bir yıldönümünde, 
başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, bu zaferin kaza-
nılmasını sağlayan bütün şehit 
ve gazilerimizi bir daha rah-
metle anıyor, aziz hatıraları 
önünde saygıyla eğiliyoruz. 

(Kaynakça: Şevket Süreyya 
Aydemir, Tek Adam, Mustafa 
Kemal, II.Cilt'ten.)

DUMLUPINAR: BAŞKUMANDANLIK 
MEYDAN MUHAREBESİ 

MUAMMER ERÇAKIR vefat etti. 
Merhum Osman ve Emine Erçakır’ın oğlu, Filiz ve Selma Er-

çakır’ın ağabeyi,  70 yaşındaki berber Muammer Erçakır vefat 
etti.  

Cenazesi Salı günü Karaağaç Eski Camii'nde öğle vakti kılı-
nan namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defnedildi. 

 
CEMİL GÜNER vefat etti. 
Nevriye Güner’in eşi, Kadir, İlker, Ercan ve 

Zuhal’in babaları, İstasyon Taksi araç sahibi, 
Cemil Güner vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Yavuz Sultan Selim Ca-
mii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Yeni Dekan Prof. Dr. Üstündağ
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinde görev değişimi yaşan-

dı. Prof. Dr. Filiz Akata, Tıp Fakültesi Dekanlığı görevini Prof. 
Dr. Sedat Üstündağ’a devretti. 

 Devir teslim töreni Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in ka-
tılımıyla Tıp Fakültesi Dekanlığında gerçekleştirildi. Törende ay-
rıca, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir ve 
Prof. Dr. Mustafa Tan da hazır bulundu. 

 
Prof. Dr. Sedat ÜSTÜNDAĞ Kimdir? 

 
1991 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun 

oldu. 1996 yılında İstanbul Eğitim Hastanesinde doktorasını ta-
mamladı. 1996 yılında uzman doktor, 2002 yılında yardımcı 
doçent doktor, 2010 yılında doçent doktor ve 2015 yılında ise 
profesör oldu. 

Akademik ve İdari Görevleri: Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı Başkanlığı, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı. 
Haber Merkezi 
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Edirne’de 75 yıl süreyle 
berberlik yapan, 5 yılda mesle-
ğini icra etmese de işyerini 
açık tutan Ahmet Kandır, 91 
yaşında hayata veda etti. 

  Yıldırım Hacısarraf Ma-
hallesi’ndeki iş yerinde geçtiği-

miz yıl mesleğinde 80’inci yılı-
nı kutlayan 91 yaşındaki ber-
ber Ahmet Kandır, ‘’Yaşlılıktan 
dolayı dükkanını yasal olarak 
kapattığını amma velakin ber-
berliğe olan sevgisinin önüne 
geçemediği içinde her gün iş-

yerinin kapısını besmeleyle 
açarak, tüm zamanlarını tara-
ğından, usturasına, eski tıraş 
makinesinden, fırçasına kadar 
tüm malzemelerine bakarak 
eski günleri yad ettiğini’’ ifade 
etmişti. 

Kandır’ın cenazesi dün Yıl-
dırım Semtindeki Ak Mescit 
Cami’nde ikindi namazında kı-
lınan cenaze namazından son-
ra Bademlik Mezarlığında top-
rağa verildi. 

 Biz de Edirne Yenigün Ga-
zetesi ailesi olarak merhuma 
Allah'tan rahmet, eşi İkbal Ha-
nım, çocukları, damadı Kıbrıs 
gazisi İbrahim Aksal’a ve tüm 
dostlarına başsağlığı dileriz. 

Haber Merkezi

En yaşlı berbere veda
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Gurbetçilerin yaşadıkları ül-
kelere dönüşleri devam ediyor. 
Yıllık izinlerini baba ocağında 
geçiren gurbetçiler dönüş yol-
culuğu için memleketlerinden 
Edirne'ye geliyor. 

Türkiye'ye giriş ve çıkışta en 
çok kullanılan Kapıkule Sınır 
Kapısı'nın yanı sıra Pazarkule 
ve Hamzabeyli sınır kapılarını 
da kullanan gurbetçiler, işlem-
lerinin tamamlanmasının ar-
dından yaşadıkları ülkeye doğ-
ru yola çıkıyor. 

Yetkililer, sezonda giriş-çıkış 
yapan gurbetçi sayısının 3 mil-
yon 900 bine yaklaştığını belir-
terek, bu yıl önceki yıllara 
oranla araç ile yolcu giriş ve çı-
kışlarında yüzde 10 artış oldu-
ğunu ifade etti. 

 
"SENEYE TEKRAR  

GÖRÜŞMEK DİLEĞİYLE" 
 
Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar (YTB) Başkanı Ab-

dullah Eren, Edirne Valiliğince 
ağırlanacak Balkanlar'dan ge-
len öğrencilerin kampını ziyaret 
için bulunduğu Edirne'de, yıllık 
izinlerinin ardından yaşadıkları 
ülkelere dönmek üzere sınır ka-
pılarına gelen gurbetçilerle gör-
üştü. 

Kapıkule Sınır Kapısı'ndaki 
gümrük sahasını gezen Eren, 
gurbetçilerle sohbet ederek, 
hayırlı yolculuklar diledi. 

Sınır kapısında gurbetçiler 

için kurulan YTB stantlarını da 
ziyaret eden Eren, vatandaşla-
ra ve çocuklara YTB Türkçe ki-
tapları, dondurma, su ve limo-
nata ikram etti. 

Eren, yaz aylarının gurbet-
çiler için sıla hasretinin bittiği, 
akraba ve dostlara kavuşuldu-
ğu kıymetli bir dönem olduğu-
nu söyledi. 

Yurt dışında yaşayan vatan-
daşların dönüş vaktinin geldi-
ğini belirten Eren, "Memleket-
lerinden evlerine dönecek tüm 

vatandaşlarımıza güvenli ve 
huzurlu bir yolculuk diliyorum. 
Seneye tekrar görüşmek dile-
ğiyle." ifadelerini kullandı. 

Kapıkule Mülki İdare Amiri 
ve Vali Yardımcısı Erdoğan 
Beypınar'dan yürütülen çalış-
malarla ilgili bilgi alan Eren, 
daha sonra Pazarkule Sınır Ka-
pısı'nda da dönüş yolundaki 
vatandaşlara hayırlı yolculuk-
lar diledi.(aa)

"Seneye tekrar görüşmek dileğiyle"

Artık 7 gün açıklar
Edirne Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Selçuk Gül, 

Kadın kuaförleri ve güzellik salonlarının 01 Temmuz 2024 tari-
hinde haftada bir gün kapanma zorunluluğundan muaf tutula-
cağını duyurdu.  

Ticaret Bakanlığı, 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzen-
lenmesi Hakkında Kanun'un ve bu kanuna dayanılarak yürür-
lüğe konulan yönetmeliklerin ilgili maddeleri çerçevesinde, ber-
ber, kuaför ve güzellik salonlarına yönelik önemli bir karar aldı. 
01 Temmuz 2024 tarihinde uygulamaya konulan, kadın kuaför 
ve güzellik salonlarının haftada bir gün kapanmasını öngören 
düzenlemede değişiklik yapıldı. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, kamuoyundan gelen ta-
lepler doğrultusunda düzenlemenin revize edilmesine karar ve-
rildiği belirtildi. Buna göre, kadın kuaförleri ile güzellik salonla-
rı, haftada bir gün kapanma zorunluluğundan muaf tutulacak. 
Yeni düzenleme, 81 ildeki ilgili meslek kuruluşlarına bildirilmiş 
olup, uygulamanın detayları hakkında kamuoyuna bilgilendir-
me yapılacağı ifade edildi. 

Yeni düzenleme, Ticaret Bakanlığı tarafından 16 Haziran 
2023 tarihinde alınan ve 01 Temmuz 2024 tarihinde yürürlüğe 
giren Bakanlık Makamı Oluru'nun güncellenmesi sonucunda 
hayata geçirildi. Yapılan bu değişiklik ile kadın kuaförleri ve gü-
zellik salonları, diğer işletmelerin tabi olduğu haftalık kapanma 
zorunluluğundan muaf tutulacak. Haber Ergin Yıldız

Edirne'de bir tarlada 300 kök Hint keneviri ele geçirildi. Vali-
likten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 
uyuşturucuyla mücadele çalışmalarına ara vermeden devam edi-
yor. Ekipler, Süloğlu ilçesinde H.M'ye ait tarlada 300 kök Hint 
keneviri ele geçirdi. Kenevirler imha edildi, tarla sahibi hakkında 
adli işlem yapıldı.(aa)

GAZETESÝ

300 kök Hint keneviri ele geçirildi
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Edirne'nin Keşan ilçesinde 
"yenilenebilir, yeşil ve yenilik-
çi" sloganıyla kurulan Organi-
ze Sanayi Bölgesi (OSB) çalış-
maları devam ediyor. Vali Yu-
nus Sezer'in katılımıyla yatı-
rımcı firmalara arsa ön tahsisi 
Keşan Ticaret ve Sanayi Oda-
sı'nda düzenlenen programla 
gerçekleşti. 

Sezer, programda, Keşan 
OSB'nin temelini 15 Mart'ta 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır'ın katılı-
mıyla attıklarını hatırlattı. 

Keşan'da kurulacak 
OSB'nin ilçeye değer katacağı-
nı belirten Sezer, "Sanayi ve 
tarım artık birbirini tamamla-
yan sektörler haline geldi. Biz 
OSB'leri planlarken 'yenilene-
bilir, yeşil ve yenilikçi' yani '3Y' 
olarak planlıyoruz. Bu doğrul-
tuda Teknoloji ve Sanayi Ba-
kanlığımızın ve Cumhurbaş-
kanlığımızın yeni sanayi kuru-
lumlarıyla ilgili belirledikleri 

hedefleri ilimizde takip ediyo-
ruz." diye konuştu. 

Katma değer üreten, yeşile 
duyarlı ve yenilikçi firmalarla 
çalışacaklarını vurgulayan Se-
zer, bölgedeki vatandaşların 
da iş sahibi olacağını söyledi. 

Sezer, imza töreninde 3 fir-
maya yapılacak ön tahsisin be-
delinin 500 milyon dolar yatı-
rım olduğunu kaydetti. 

 
"ÇEVRE KONUSUNDA 

ÇOK DUYARLIYIZ" 
AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal da Edirne'nin bir 

tarım kenti olduğunu dile getir-
di. 

Tarım ve sanayinin rakip 
olmadıklarını birbirini tamam-
layan sektörler olduğunu anla-
tan Aksal, "Sanayi nerede var-
sa tarım orada daha güçlü olu-
yor. Bu amaçla Edirne'de bu 
dönemde Keşan, İpsala ve 
Uzunköprü OSB'yi hayata ge-
çirdik. Edirne'deki OSB'yi de 
genişlettik. Sanayi istihdamı 

da beraberinde getiriyor. Çev-
re konusunda da çok duyarlı-
yız. Keşan OSB de bu anlam-
da Türkiye'nin en yeşil OSB'le-
rinden, en temiz sanayi bölge-
lerinden olacak." dedi. 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi Yetkilisi Zahit Tuncer de 
uluslararası alanda faaliyetleri 
olan yerli yatırımcıları takip et-
tiklerini ve Türkiye'nin 81 ilin-
de yatırım fırsatlarını yatırımcı-
lara ilettiklerini belirtti. 

Konuşmaların ardından 
yatırımcı firmaların temsilcile-
riyle arsa ön tahsis sözleşmele-
rinin imzaları atıldı. 

Törene, Edirne Vali Yar-
dımcısı Vekili ve İpsala Kayma-
kamı Ömer Sevgili, Keşan 
Kaymakamı Cemalettin Yıl-
maz, Edirne İl Genel Meclis 
Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, 
Keşan Belediye Başkanı Meh-
met Özcan, Keşan Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı İsmail 
Şapçı, Keşan Ticaret Borsası 
Başkanı Necmi Kaymaz ve iş 
insanları katıldı. (aa) 

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda giren 27 düzensiz göç-
men yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, düzensiz göçün önlen-
mesi amacıyla il merkezi ve 
Lalapaşa ilçesinde denetim 
yaptı. 

Denetimlerde yakalanan 
27 düzensiz göçmen, İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne teslim 
edildi.(aa)

Arsa tahsisleri tamam

Rektör Yardımcısı oldu
Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Eylem Bayır, Rektör Yardımcısı olarak atandı.  
Trakya Üniversitesi’nin yeni Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ha-

tipler tarafından geçtiğimiz günlerde Prof. Dr. Ahmet Muzaffer 
Demir ve Prof. Dr. Mustafa Tan, Rektör Yardımcısı olarak atan-
mıştı. Son olarak Keşanlı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eylem Bayır, 
Rektör Yardımcılığı görevine atandı.  

 
Eylem Bayır Kimdir? 

“Eylem Bayır, lisans eğitimini Gazi Üniversitesi Kimya Eğiti-
mi ABD’da, yüksek lisans ve doktorasını Gazi Üniversitesi’nde 
Kimya Eğitimi alanında tamamlamıştır. Halen Trakya Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 
Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak gö-
rev yapmaktadır. Fen eğitimi, kimya eğitimi, öğretmen eğitimi, 
bilimin doğası, sorgulayıcı-araştırmaya dayalı öğrenme, fen 
ders kitapları, STEM (FeTeMM) eğitimi ve fen içerikli eğitsel 
oyunlar gibi çeşitli konularda akademik çalışmalarını sürdür-
mektedir.” Haber Tunç Eryonar 

Edirne Erkek Yetiştirme Yurdu çıkışlı bir grup, gerçekleştirilen 
dayanışma yemeğinde 60 yıl önceki anılarını yad etti. 

Meriç Nehri kenarındaki Edirne Belediyesine ait Sosyal Te-
sislerde gerçekleştirilen etkinliğe geçmişte yetiştirme yurdunda 
kalan 20 kişi katıldı. Çocukluklarını ve gençliklerini bir arada ge-
çiren, birlikte gülüp ağlayan eski dostlar, tıpkı yurda ilk geldikle-
ri günün heyecanını yaşar gibi biri biriyle sohbet ederek, anıla-
rını tazelediler. 

Trakya’nın değişik illerinden gelen yetiştirme yurdunun eski 
sakinleri, 20. dayanışma yemeğinin geleneksel hale geldiğini ve 
önümüzde yılın dayanışma yemeğinin mayıs ayında gerçekleş-
tirileceği kararanını aldılar. 

Edirne Erkek Yetiştirme Yurduna destek amacıyla kurulan 
derneğin kapanması üzerine bir araya gelmekte sıkıntılar yaşan-
dığı ifade edilen yemekte, derneğin yeniden kurulması yönünde 
öneride bulunuldu. 

Meriç Nehri kenarında yemeklerin yenildiği dost meclisinde, 
yurttayken unutamadıkları anıları da sıraladılar.  Hatta Edir-
ne’de 50 yıl önce yaşamını sürdüren emekli bir albayın dini bay-
ramlarda kendilerini ziyaret etmelerini dört gözle beklediklerini, 
çünkü gelen albay emeklisinin yurtta kalan her bir öğrenciye 
bayram harçlığı vermesinin kendilerini fazlasıyla mutlu ettiğini 
kaydettiler. 

Yemekte bulunan bir başka yurt sakini de, kendisinden önce 
yapılan 100 kişilik kıyafet yardımı istihkakından 101’inci öğren-
ci olarak yararlanamadığı için çok üzüldüğünü vurguladı. 

Yapılan sohbetin ardından bir dahaki yemekte buluşmak 
üzere vedalaşan yurdun eski öğrencileri, Edirne’de tarihi ve kül-
türel yerleri de ziyaret ettiler. Haber Merkezi 

27 düzensiz göçmen yakalandı

Anılar tazelendi
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Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Spor Kulübü Başkanı 
Önder Akdağ, 9. Uluslararası 
Edirne Maratonu'nun  1 Eylül 
2024 tarihinde gerçekleşeceği-
ni, maratonun başlangıç saa-
tinde güncelleme yapıldığını 
duyurdu.  

Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Spor Kulübü Başkanı 
Önder Akdağ, dün yaptığı 

açıklamada, 01 Eylül 2024 ta-
rihinde Kamu Personeli Seç-
me Sınavı nedeniyle Uluslar-
arası Edirne Maratonu'nun sa-
at 07:00’da start alacağını ifa-
de etti. Maratona katılacak 
sporcu sayısına ek olarak 50 
kontejyan daha açılacağını di-
le getiren Akdağ, 9. Uluslar-
arası Edirne Maratonu'nuna 
700 sporcunun katılmasını 

beklediklerini kaydetti. 
 
“Ödül törenimiz de 

10:30’da gerçekleşecek” 
Akdağ, şunları söyledi: 
“1 Eylül 2024 tarihinde ko-

şulacak olan 9. Uluslararası 
Edirne Maratonu’yla ilgili son 
güncellemeleri paylaşmak adı-
na buradayız. Geçen hafta 
içinde Valiliğimiz tarafından 
kurulan bir komisyon var. 
Orada maratonun sınavla ça-
kışmasından dolayı oluşacak 
aksaklıklar göz önüne alınarak 
bir belirsizlik oluşmuştu. Dün 
Sayın Valimiz, İl Emniyet Mü-
dürümüzle tekrar bu konuyu 
görüştük. Maratonun gününde 
1 Eylül gününde yapılması hu-
susunda mutabık kaldık. Fakat 
sınav saatini de göz önüne 
alarak ne sporcun ne sınava 
girecek kişilerin mağduriyet 
yaşamaması adına start saati-
miz 07:00 olarak güncellenmiş 
bulunmakta. Parkur 2,5 saat 
açık. 07:00’da startımızı vere-
ceğiz. 09:30’da parkur kapa-
nacak. Ödül törenimiz de 
10.30’da gerçekleşecek. 50 ki-
şilik ek kontejyan planlamamız 
oluştu. 700 sporcuyla bu orga-
nizasyonu gerçekleştireceğiz.”  
Haber Ergin Yıldız

Maraton’un start saati güncellendi

Yıkım başladı
Edirne’de Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Trakya Un Fabri-

kası’nın yıkımına başlandı. 
Kentte uzun yıllar hizmet veren, birkaç yıl önce de üretimi dur-

durarak satışa çıkarılan Trakya Un Fabrikasının yıkım çalışmaları 
Payaza Mühendislik tarafından yürütülüyor. 

Fabrika arsasının İstanbul’dan bir şirket tarafından satın alındı-
ğı, yerine ise ne yapılacağı henüz belirsizliğini koruyor.  

Haber Selman Eski
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Edirne’de Karaağaç Arda 
Spor Kulübü’nün yönetim ku-
rulu belli oldu. Başkan Aytaç 
Feda, yeni yönetimle birlikte 
kulübün başarılarına başarı 
katacağını ifade etti.  

Edirne’de Karaağaç Arda 
Spor Kulübü düzenlediği top-
lantıda yeni yönetim kurulunu 
tanıttı. Başkan Feda, “Öncelik-
le bir spor okulumuz ve altya-

pımız konusunda girişimlerde 
bulunacağız. Kadın ve erkek 
takımı olarak yine başarılara 
koşmak için elimizden geleni 
yapacağız” dedi.  

“60 gencimize  
sahip çıkıyoruz” 

Feda, şunları söyledi: 
“Gençlerimize hizmet ver-

mek için geleceklerine yön 
vermek için spor alanında des-
tek vermek için bir araya gel-
dik. Karaağaç Arda Spor Kulü-

bü 50 yıllın üzerinde köklü bir 
kulüptür. Bundan sonra da da-
ha güzel işler yapmak için bir 
araya gelindi. Öncelikle bir 
spor okulumuz ve altyapımız 
konusunda girişimlerde bulu-
nacağız. Kadın ve erkek takımı 
olarak yine başarılara koşmak 
için elimizden geleni yapaca-
ğız. Kız ve erkek takımımıza sa-
hip çıkmak, onları spora yön-
lendirmek. Kötü alışkanlıklar-
dan uzaklaştırmak. Şu an 60 
gencimize sahip çıkıyoruz”  
“Amacımız gençlerimizin 

spora yönelmesi” 
Edirne Yağ Sanayi Türkiye 

Pazarlama Satış Müdürü Melih 
Kirişada, Edirne’de Karaağaç 
Arda Spor Kulübü’ne desteğe 
devam edeceklerini belirterek, 
“2 yıllık bir birlikteliğimiz vardı. 
Bu yıl da tekrar destekleme ka-
rarı alındı. Buradaki tüm ama-
cımız gençlerimizin spora yö-

nelmesi, sıkıntılı süreçlere gir-
memeleri. Edirne Olin Yağ Sa-
nayi’nin amacı budur. Üçüncü 
yılında da umarım bugüne ka-
dar başarıyla devam ettiler. 
Hepimizin destekleri ile değer-
li iş adamlarının destekleri ile 
bu senede umarım kulübümü-
zü, Edirnemizi güzel bir şekilde 
temsil ederler” dedi.  

“Spor okullarıyla ilgili  
çalışmalara başladık” 
Karaağaç Arda Spor Kulü-

bü Koordinatörü Yalçın Günal 
da, şunları kaydetti: 

“Edirne’de sporun ve kül-
türün biraz düştüğünü düşü-
nüyorum. Edirne’de futbola 
da, spora da destek çok az ol-
duğu için maddiyat konusun-
da sıkıntılar olduğundan hiçbir 
şekilde ilerleyemiyor. İnşallah 
bunları bazı şeylerle aşacağız. 
Spor okullarıyla ilgili çalışma-
lara başladık. Bazı hocaları-
mızla görüşüyoruz. Yönetim 
kurulundaki arkadaşlardan da 
destek alarak hep birlikte Edir-
ne’deki Karaağaç Arda Spor 
Kadın Futbol Takımını bir yere 
getireceğiz. Aynı zamanda er-
kek futbol takımını da bir yer-
lere getirip, onlarda da altyapı-
yı kurabiliriz”  

 
İŞTE YÖNETİM KURULU 

ÜYELERİ 
Aytaç Feda-Zati Çerkez-Ta-

mer Karadağ-Emre Tokluoğlu-
Ezgi Yavuz Aslan-Figen Feda-
Olcay Şentürk-Emre Promet-
Caner Tuna-Doğukan Yılmaz-
Fuat Karaca-Mustafa Kutlu-
Cesur Pakarda-Hüryan Hatik-
ler-İsmail Bilgi-Hakan İnci-Mu-
rat Bulut-Abdullah Dönmez-
Tuhanan Ule-Yalçın Günal-Er-
tuğrul Tanrıkulu-Fevzi Pekcan-
lı-Ethem Midilli-Mehmet Tok-
luoğlu-Çiğdem Gegeoğlu   

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da sezon hazırlık-
ları kapsamında tekne ve ağla-
rını onaran balıkçılar, av yasa-
ğının sona ereceği 1 Eylül'ü 
heyecanla bekliyor. 

Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Kooperatifi Başkanı İbrahim 
Pehlivanoğlu, balıkçıların sezo-
na umutla hazırlık yaptığını 

söyledi. 
Balıkçıların bol palamut 

avlamayı umut ettiğini belirten 
Pehlivanoğlu, "Balıkçı arka-
daşlarımız teknelerini, ağları-
nın son bakımlarını yapıyor. 
Balıkçılar heyecanla 1 Eylül'ü 
bekliyor. İnşallah balığın bol 
olduğu, hem balıkçının hem 

vatandaşın sevineceği bir se-
zon olur." dedi. 

Pehlivanoğlu, balıkçıların 
balık yoğunluğuna göre avlan-
mak için rotalarını Karadeniz'e 
de çevirebileceklerini ifade etti. 

Balıkçı Önder Dedeler de 
balıkçıların yeni umutlarla se-
zona hazırlandığını anlattı. 

Ağları onarıp, teknelerin 
bakımlarını tamamladıklarını 
belirten Dedeler, "Yeni umut-
larla ekmek mücadelesi için 
denize açılacağız. İnşallah ba-
lıkçılar bol balık tutar, vatan-
daşlarımız bol balık yer. Yeni 
sezon her zaman balıkçılar için 
yeni umutlar demek. Yüzümü-
zün güleceği sezon olmasını 
ümit ediyoruz." diye konuştu. 
(aa)

Otomotiv satışlarına  
yeni düzenleme

Balıkçılar palamuttan umutlu

Ticaret Bakanlığının yeni düzenlemesiyle ikinci el araç satış-
larında dolandırıcılığın önüne geçilmesi ve otomotiv sektöründe 
kayıt dışılığının azaltılmasına katkı sağlanması bekleniyor. Tica-
ret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Motorlu Kara Taşıtlarının Ti-
careti Hakkında Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 
OTOMOTİV SATIŞLARINA YENİ DÜZENLEME 

Yönetmelikle ikinci el ve sıfır kilometre araç alım ve satımına 
ilişkin yeni kurallar hayat geçirilirken ikinci el taşıt satışlarında 
Güvenli Ödeme Sistemi'nin herkes tarafından kullanılması zo-
runlu hale getirildi. 

Buna göre, "İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hak-
kında Yönetmelik" kapsamında, taşıt satış bedeli ile taşıt mülki-
yetinin eş anlı el değiştirmesi amacıyla oluşturulan Güvenli 
Ödeme Sistemi 3 Şubat 2020'de hazır hale getirilerek, Türkiye 
Noterler Birliği tarafından kullanıma açıldı. 

Sistemin kullanımı bugüne kadar ikinci el motorlu kara taşı-
tı ticareti faaliyetinde bulunan işletmelerin (oto galerilerin) satış-
larında zorunlu iken bugünkü yönetmelikle tüm vatandaşları 
kapsadı. Sistemi kullanım zorunluluğu vatandaşlar için 27 Ey-
lül'de yürürlüğe girecek. 

 
SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR? 

Taşıt satışlarında, taşıt satış bedelinin tamamının ya da bir 
kısmının nakit, havale veya EFT gibi yöntemlerle ödenmesi du-
rumunda satış bedeli ile taşıt mülkiyetinin eş anlı el değiştirme-
sini sağlayan sistemde, para transferinin "aracı kuruluş" olarak 
faaliyet gösterecek olan bankalar, elektronik para kuruluşları ve 
ödeme kuruluşları tarafından yapılması gerekiyor. 

Bu kapsamda, satış için notere gidildiğinde öncelikle satışa 
engel bir durum olup olmadığı sorgulanacak. 

Satışa engeli olmayan taşıt için Güvenli Ödeme Sistemi kay-
dı bulunup bulunmadığı kontrol edilecek. Sistem kaydı varsa 
para aktarımının gerçekleşip gerçekleşmediği kontrol edilecek. 

 
PARA AKTARIMI DOĞRULANMAZSA  

SATIŞ İŞLEMİ KESİLECEK 
Para aktarımı yapılmadıysa tescil gerçekleşmeden önce para 

aktarımının gerçekleşmesi beklenecek. Para aktarımı doğrulan-
dığında para hesapta bloke edilecek ve satış sözleşmesi tamam-
lanacak. Para aktarımı ile eş anlı olarak taşıt tescili yapılacak. 
Para aktarımı doğrulanamaz ise satış işlemi kesilecek. 

Güvenli Ödeme Sistemi ile taşıt alım satımında güven tesis 
edilmesi, dolandırıcılık, sahtecilik ve çalınma risklerinin bertaraf 
edilmesi, para transferlerinin hızlı ve kolay biçimde yapılması ve 
kayıt altına alınması sağlanacak. 

Taraflar açısından modern, güvenli ve teknolojik bir altyapı 
ile zaman, iş gücü ve maliyet avantajı yaratılması, aynı zaman-
da işlemlerin kayıt altına alınması ve kamu otoritelerine güveni-
lir verilerin sağlanması suretiyle kayıt dışılığın azaltılmasına da 
katkı sunulması bekleniyor. 

Nakit ödemelerde kağıt ya da madeni para taşıma ve sayma 
zorluğu, devir esnasında sahte para kullanılması ihtimali gibi 
durumlar ile devir sonrası satış bedelinin ödenmemesi riskleri 
sıklıkla karşılaşılan durumların başında geliyordu. Düzenleme ile 
vatandaşların taşıt alım satımında karşılaşabileceği bu gibi zor-
luklar ile dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçilmesi hedeflen-
di. (aa)

Karaağaç Arda Spor Kulübü’ne yeni yönetim

Feda
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Bulgaristan Haskovo’da 
bölge müftülüğü tarafından 
Yaz Kur’an Kursları Bölge Ya-
rışması yapıldı. Yarışmada ilk 
üç dereceye giren öğrencilere 
para ödülü ve çeşitli hediyeler 
verildi.  

Haskovo Bölge Müftülüğü 
tarafından organize edilen Yaz 
Kuran Kursları Bölge Yarışma-
sı, coşkulu bir katılımla gerçek-
leşti. Eski Zağra Bölge Müftüsü 
Hafız Seyhan Mehmed ve ga-
zetemiz Yenigün köşe yazarı 
Duahan Nuri Böcekbakan’ın 
da katıldığı programda üç fark-
lı seviyede yarışma yapıldı ve 
her üç seviyede öğrenciler bü-
yük başarı gösterdi. 

Bölge Müftüsü Erhan Re-

cep, yarışma sonunda yaptığı 
konuşmada, yarışmaya katılan 
tüm öğrencilere, öğretmenlere 
ve velilere teşekkür etti. Yarış-
mada dereceye giren öğrenci-

lere para ödülü ve çeşitli hedi-
yeler verilirken, katılan tüm 
öğrencilere de hediye verildi. 

Duahan Nuri Böcekba-
kan’ın okuduğu dua ile sona 
eren yarışmada ilk üçe giren 
öğrenciler ise şu şekilde soluş-
tu:  

BİRİNCİ SEVİYE: 1. Hüse-
yin Hüseyin , 2. Mitat Mustafa, 
3. Gülcan Sali 

İKİNCİ SEVİYE: 1. Alican 
Ali, 2. Serkan Pehlivan, 3. Ha-

san Yılmaz 
ÜÇÜNCÜ SEVİYE: 1. Sali-

ha Çitakova 
Haber Figen Eryonar

Yaz Kur’an Kursları Bölge Yarışması yapıldı
GAZETESÝ

‘En iyi hizmeti sunmaya kararlıyız’
Edirne Belediyesi tarafından şehrin en yoğun ve önemli cad-

delerinden biri olan İbrahim Ay Caddesi'nde büyük bir yenile-
me çalışması başlatıldı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, üst yapı çalışmalarını yerinde inceleyerek “Yürüttüğü-
müz üstyapı çalışmalarımızla, şehrimizin çehresini değiştirmeye 
ve vatandaşlarımıza en iyi hizmeti sunmaya kararlıyız” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ın talimatları 
doğrultusunda yürütülen üstyapı çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor. Bu kapsamda, İbrahim Ay Caddesi Plevne İlkokulu ile 
Acar Park arasındaki bölgede bozulmuş ve tahrip olmuş üstya-
pı tamamen yenileniyor. 

Çalışmaları yerinde inceleyen Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, cadde üzerinde yapılacak iyileştirmelerin sa-

dece trafik akışını düzenlemekle kalmayıp, aynı zamanda yaya-
ların da güvenliğini sağlayacağına dikkat çekti. 

Şehrimizin en yoğun caddelerinden biri olan İbrahim Ay 
Caddesi'nde büyük bir yenileme çalışmasına imza attıklarını be-
lirten Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Plevne 
İlkokulu ile Acar Park arasında sıcak asfalt serim çalışması ger-
çekleştirerek hem trafik güvenliğini arttırıyor hem de sürüş kon-

forunu en üst seviyeye çıkarıyoruz. Yürüttüğümüz üstyapı çalış-
malarımızla, şehrimizin çehresini değiştirmeye ve vatandaşları-
mıza en iyi hizmeti sunmaya kararlıyız ”ifadelerini kullandı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın,  proje süre-
cinde yaşanabilecek olası aksaklıkların en aza indirilmesi için 
gereken tüm tedbirlerin alındığını ve çalışmaların planlanan tak-
vim doğrultusunda ilerleyeceğini ifade etti. 

Ziyarette, Belediye Başkan Yardımcısı Okan Gökerküçük ve 
daire müdürleri de yer aldı. Başkan Gencan Akın, burada eme-
ği geçen tüm personellere kolaylıklar diledi. 

Haber Merkezi 



Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, tüm 
Edirne halkını 30 Ağustos Za-
fer Bayramı nedeniyle düzen-
lenecek olan Zafer Yürüyüşü-
ne davet etti. Akın, “Biz Edir-
ne’yiz. Biz Cumhuriyetin kenti-
yiz. Bağımsızlık aşkıyla, ilele-
bet zaferin yolundayız” dedi.  

Edirne Belediyesi, 102 yıl 
önce, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün liderliğinde, milleti-
mizin bağımsızlık ve özgürlük 
yolunda kazandığı büyük zafe-
ri, 30 Ağustos Zafer Bayra-

mı’nı kutlamaya hazırlanıyor. 
Edirne Belediye Başkanlığı 

tarafından düzenlenecek olan 
Zafer Yürüyüşü, 30 Ağustos 
Cuma günü saat 21:00’de 
Şükrüpaşa İlkokulu önünden 
başlayacak Atatürk Anıtı’nda 
gerçekleştirilecek Saygı Duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla devam edecek. 

Edirne’nin Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ten ve de-
ğerlerinden aldığı güçle, büyük 
zaferin ışığında ilelebet parla-
yamaya devam edeceğini be-

lirten Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, “Şanlı 
Zaferin Yolunda, Edirne’nin 
her köşesinden yükselen zafer 
coşkusunu yüreğimizde hisse-
decek, atalarımızın bize ema-
net ettiği bu güzel şehri hep 
birlikte daha da ileriye taşıya-
cağız. Birlik ve beraberlik için-
de, el ele vererek, ülkemizi da-
ha aydınlık yarınlara hep bir-
likte taşıyacağız. Başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, Kurtuluş Savaşı’nın tüm 
kahramanlarını bir kez daha 
rahmetle anıyor; aziz hatıraları 
önünde saygıyla eğiliyorum.  
Başta geleceğimizin teminatı 
gençlerimiz olmak üzere 7’den 
70’e tüm hemşehrilerimi bu 
anlamlı günde bir arada olma-
ya ve Zafer Bayramı’nı hep 
birlikte kutlamaya davet edi-
yorum. 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’mız kutlu olsun!” dedi. 
Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 9 Eylül'de başla-
yacak yeni eğitim-öğretim yılından itibaren okulla-
rın enerji verimliliğini artırmak, kaynakları verimli 
kullanmak ve çevreci okullar geliştirmek amaçlı ça-
lışmaları "yeşil bayrak"la tescil edecek. 

Alınan bilgiye göre, atık üretimini azaltmak, ile-
ri ve geri dönüşümü teşvik etmek, çevreye karşı du-
yarlılık ve farkındalık oluşturmak, yenilikçi çözüm-
lerin sunulduğu yönetim anlayışını geliştirmek 
amacıyla geçen eğitim öğretim yılında okullarda bir 
dizi uygulama yürütüldü. 

Bu kapsamda "Sürdürülebilir Yaşam İçin Eğitim 
Projesi" ile 81 ilden öğretmenlere eğitici eğitimleri 
verildi. Bu eğitimi alan öğretmenlerin kendi illerin-
deki öğretmenlere eğitim vererek okullarında proje-
yi uygulamaları sağlanacak. 

MEB ile TEMA, Türkiye Erozyonla Mücadele, 
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı 
Arasında "Doğa Eğitim Programları ve Projeleri İş-
birliği Anlaşması" yapıldı. 

Protokol kapsamında Minik TEMA, Yavru TE-
MA ve Ortaokul TEMA Doğa Eğitim Programları, 
Evimiz Dünya, Ağaç Kardeşliği, İklim Değişikliği 
Eğitim ve Farkındalık ve Su Kardeşliği projeleri yü-
rütüldü. 

İklim Değişikliği Eğitim ve Farkındalık Projesi ile 
ortaokul kademesindeki 27 ilde 2 bin 699 çocuğa, 
Ağaç Kardeşliği projesi ile 51 ilde 9 bin 622 çocu-
ğa ulaşılarak uygulamalar tamamlandı. 

"Doğa Öncüleri Projesi İşbirliği Anlaşması" ile 
birlikte Doğa Öncüleri Gençlik Programına dahil 
olan öğrenciler, "yaban hayatı koruyucuları", "su 
melekleri", "plastik avcıları", "gıda savaşçıları" ve 
"karbon tutucuları" topluluklarında yenilikçi ve 
dönüştürücü projeler üretti. Projeler, yerelde yine 
öğrenciler tarafından uygulandı. 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Hayat Hol-
ding Arasında imzalanan "Hayata İyi Bakarız: Eko-
lojik Okuryazarlık Projesi İşbirliği Protokolü" ile öğ-
rencilerin sürdürülebilir bir dünya hikayesi üretme-
lerine yönelik okul ve sınıf oyunları, görsel videolar 

ve düşündürücü etkinlikleri de içeren çalışmalar ya-
pıldı. 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE SORUN-

LARI ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK VERİLE-
CEK 

MEB tarafından, 2024-2025 eğitim öğretim yı-
lında yürütülecek faaliyetlere ilişkin yayımlanan ge-
nelge doğrultusunda, söz konusu faaliyetlerin arta-
rak devam etmesi planlanıyor. Bu kapsamda iklim 
değişikliği ve çevre sorunlarına karşı farkındalık 
oluşturmak amacıyla okullarda sürdürülebilirlik 
eğitimi ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasına 
ağırlık verilecek. 

Bakanlık, yeni eğitim öğretim yılı ile birlikte 
okullarda "yeşil bayrak" çalışmasını hayata geçire-
cek. Çalışma, okulların enerji verimliliğini arttır-
mak, kamu kaynaklarını verimli kullanmak, çevreci 
okullar geliştirmek, okulların gereksiz enerji tüketi-
mini periyodik olarak azaltmak maksadıyla yapılan 
çalışmaların yeşil bayrakla tescil edilmesini kapsa-
yacak. 

Çalışmayla okullarda enerji verimliliği artırılır-
ken aynı zamanda öğrencilerde çevre bilinci oluş-
turulmasına öncelik verilecek. Çevre bilincinin ge-
liştirilmesi ile çocukların doğaya saygı duymaları, 
ekosistemlerin korunmasında aktif rol almaları ve 
çevre dostu alışkanlıklar edinmeleri hedeflenecek. 
OKULLARDA YÜRÜTÜLECEK ÇALIŞMA-

LAR NELER? 
Bu bağlamda okullarda farklı basamaklarda ça-

lışmalar yürütülecek. Okullar, enerji tüketimini et-
kin kullanmaya ve yenilenebilir enerji kaynaklarına 
teşvik edilecek, okul ve kurumların enerji tüketim-
lerinin aktif takibi yapılacak. Bunun yanında okul-
larda su tasarrufu, atık yönetimi, çevre bilinci ile il-
gili eğitimler, sosyal medya üzerinden farkındalık 
çalışmaları yürütülecek. Okul bahçelerinin daha 
çevreci görünüme kavuşması için çaba gösterile-
cek. Hayvan sevgisi, ağaç dikimi gibi çalışmalar ele 
alınacak. 

ÖĞRENCİLER AĞAÇ DİKECEK 
Bakanlık, süregelen çalışmalar üzerine yenilikçi 

yöntemler ekleyerek öğrencilerde çevre bilincinin 
artırılmasını hedefliyor. Bu kapsamda, ilkokula ve 
ortaokula yeni başlayan öğrenciler, belirlenen alan-
larda ağaç dikim çalışmaları gerçekleştirecek ve öğ-
renim gördüğü süre içerisinde diktiği ağacın bakı-
mını ve takibini yapacak. 

Okullarda yapılan bu faaliyetler yakından takip 
edilecek ve çalışmalarıyla öne çıkan okullar "yeşil 
bayrak" ile tescil edilecek. (aa)

Zafer Yürüyüşü Cuma günü
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Trakya Üniversitesi Hastanesinde görev değişimi yaşandı. 
Prof. Dr. Abdullah Taş, Başhekimlik görevini Prof. Dr. Alkin Ço-
lak’a devretti. Devir teslim töreni Rektör Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler’in katılımıyla Tıp Fakültesi Dekanlığında gerçekleştirildi. 
Törende ayrıca, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Muzaffer 
Demir ve Prof. Dr. Mustafa Tan da hazır bulundu. 

Prof. Dr. Alkin Çolak Kimdir? 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1998 yılında mezun 

oldu. 2004 yılında ise Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Aneste-
ziyoloji ve Renimasyon Anabilim Dalı’nda doktorasını tamam-
ladı. 2005 yılında aynı bölümde uzmanlığını elde etti. 2007 yı-
lında doçent, 2018 yılında ise profesör oldu. 

Akademik ve İdari Görevleri: Organ Nakli Merkezi, Cerrahi 
Bilimler Bölüm Başkan Yardımcısı, 

Ameliyathane Sorumlusu. 
Haber Merkezi 

Başhekim değişti

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde tartıştığı eşini darbede-
rek öldürdüğü ileri sürülen şüpheli yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
24 Ağustos'ta eşini öldürüp olay yerinden kaçtığı belirtilen 
H.D'yi yakalamak için sürdürdüğü çalışma sonucu zanlının Ka-
racakılavuz Mahallesi'nde olduğu belirledi. 

Ekiplerin mahalle girişinde durdurduğu zanlı elindeki bıçak-
la teslim olmamak için bir süre direndi. 

Daha sonra ekipler şüpheliyi etkisiz hale getirip gözaltına al-
dı. 

Çınarlı Mahallesi'nde yaşayan H.D. ve eşi E.D. arasında çı-
kan tartışma kavgaya dönüşmüş, H.D, eşi E.D'yi darbederek 
kaçmıştı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri E.D'nin hayatını kay-
bettiğini belirlemişti. (aa) 

GAZETESÝ

Zanlı elindeki bıçakla direndi 

MEB'den çevreci okullara "yeşil bayrak"
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